
UCHWAŁA Nr  LXXIX/ 715 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 

lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r.,  Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 2.448.840,51 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rdz. 40095 

Pozostała działalność – wpływy z preferencyjnej sprzedaży węgla mieszkańcom 

gminy – 44.314,21 zł 

b) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85295 Pozostała działalność z tytułu darowizn 

wpłaconych na wydzielone subkonto do rachunku bieżącego Urzędu Miasta,  

z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla mieszkańców miasta Truskawiec  

w Ukrainie – 4.526,30 zł 

c) Dz. 926 Kultura fizyczna rdz. 92601 Obiekty sportowe  - z tytułu dotacji otrzymanej 

z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych – umowa nr 2023/0241/0534/SubA/DIS/SP/22 o dofinansowanie ze 

środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 

Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej 

– Edycja 2022 – 2.400.000,00 zł. 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 2.448.840,51 zł, w tym: 

a) Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rdz. 40095 

Pozostała działalność – wydatki związane z nabyciem i rozprowadzeniem węgla,  

z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego – 44.314,21 zł 

b) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85295 Pozostała działalność – wydatki przeznaczone 

na pomoc rzeczową dla mieszkańców miasta Truskawiec w Ukrainie – 4.526,30 zł. 

c) Dz. 926 Kultura fizyczna rdz. 92601 Obiekty sportowe – wprowadzenie nowego 

zadania inwestycyjnego pod nazwą Modernizacja hali sportowej „Arena Sanok”  

przy MOSiR w Sanoku – 2.400.000,00 zł 

 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, pomiędzy 

zadaniami finansowanymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków na zadaniu: 

- Dz. 926 Kultura fizyczna rdz. 92601 Obiekty sportowe – „Rozbudowa 

infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego na terenie miasta Sanoka” 

– 1.360.663,70 zł 

b) zwiększenie wydatków na zadaniu  

- Dz. 926 Kultura fizyczna rdz. 92601 Obiekty sportowe – Modernizacja hali 

sportowej „Arena Sanok”  przy MOSiR w Sanoku – 1.360.663,70 zł 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 


